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Finansal Sonuçlar Sunumu

21 Temmuz 2025
Yatırımcı İlişkileri, Türkiye Sigorta

1Y25
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Bu sunum, genel fikirlere dayalı olarak Türkiye Sigorta A.Ş. tarafından hazırlanmıştır ve önceden haber verilmeksizin

değiştirilebilir. Şirketin güvenilir olduğuna inandığı kaynaklardan elde edilen bilgilere dayanmaktadır, ancak Şirket bu

konudaki bilgilerin doğruluğunu ve eksiksizliğini garanti etmemektedir.

Bu sunum herhangi bir menkul kıymetin satışına yönelik bir teklif veya davet teşkil etmez ve önceden satın alma veya talep

etme teşvikleri veya teklifleri içermez. Bu sunumda yer alan bilgilere veya bu bilgilerin eksiksizliği, gerçekliği ve doğruluğuna

hiçbir amaçla güvenilemez. Bu sunumdaki bilgiler doğrulanmaya, tamamlanmaya ve değiştirilmeye tabidir. Bu nedenle,

bilgilerin gerçekliğine bağlı olarak, eksiksizliği ve doğruluğu, beyanı veya garantisi Şirket veya hissedarları, yöneticileri,

çalışanları ve diğer üçüncü kişiler adına ima edilmemekte veya verilmemektedir. Ne Şirket ne de hissedarları, yöneticileri,

çalışanları veya herhangi bir üçüncü kişi, bu sunumun kullanımından veya içeriğinden kaynaklanan zarar ne kadar olursa

olsun herhangi bir sorumluluk kabul etmez.

Uyarı Notu
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Öne Çıkan Noktalar
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1

(1) Kaynak: TSB. En güncel sektör sonuçlarına dayanmaktadır, ayıs 2025M

Yıllık bazda reel ve güçlü kâr artışı
• Net kâr 2Ç25: yıllık %58 büyüme ile 4,8 ml ₺
• Teknik kâr 2Ç25: yıllık %110 büyüme ile 7,1 ml ₺

Dezenflasyon döneminde aktüeryal güç ve finansal
dayanıklılık
• Bileşik oran: %97,5 (<%100) ve trafik hariç bileşik oran: %84
• Yatırım portföyü: 70 ml ₺ , %42 yatırım getirisi ile %56 büyüme

Aradaki fark açılırken pazar liderliği pekiştirildi¹
• %14 Pazar payı
• Hayat-dışı sigorta sektöründe emsaller arasındaki fark artıyor

Bilanço ve özkaynaklarda güçlü ve organik büyüme
• Özkaynak: %74 büyüme ile 36 ml ₺ seviyesine ulaştı
• Ödenmiş sermaye: 10 ml ₺ seviyesine yükseldi
• Varlık büyüklüğü: %58 büyüme ile 139 ml ₺ seviyesine ulaştı
• 28 Ağustos 2 ml ₺ temettü ödemesi
• SYR 194% ile gerekli minimum düzeyin oldukça üzerinde

Hisse görünürlüğü ve varlığı artıyor
• BİST Sürdürülebilirlik endeksine girildi
• BİST Temettü 25 Endeksinde olan tek hayat-dışı sigorta şirketi
• BİST 50: yedek pay
• FTSE, MSCI ve dahası

Piyasa beklentilerinin üzerinde prim üretimi ve net kâr
• Prim üretimi: 31,3 ml ₺ (konsensüs: 29 ml ₺)
• Net kâr: 4,8 ml ₺ (konsensüs: 4,3 ml ₺)
• Bileşik oran: %97,5 (konsensüs: %101)

1
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Net Kâr

9,3ml₺
Pazar Payı¹

%14
Bileşik Oran

%97,5

Düzeltilmiş 
Özkaynak Kârlılığı²

%58
Sektör Sıralaması

#1
#1 Genel Zararlar #1 Y&DA
#1 Kaza

#2 Kasko
#4 Sağlık #9 KAS

Temel Operasyonel ve Finansal Göstergeler

6

Reel & Sağlıklı Büyüme Reel & Güçlü Kârlılık Güçlü Yatırım Sonuçları

Kaynak: bu veriler Türkiye Sigorta’nın 1Y25 dönemine ait en güncel rakamlardan oluşturulmuştur.
(1) Kaynak: TSB. Mayıs 2025 dönemine ilişkin en güncel sektör sonuçlarına dayanmaktadır.
(2) Yıllıklandırılmış net kâr/cari ve yıl sonu özkaynakların ortalaması şeklinde hesaplanmaktadır.

Acente
+3.600

Mobil uyg. kullanıcısı
4,1 mn

Banka Şube
~5.000

Çalışan
1.547

Müşteri
6 mn

PTT Şube
+3.500

2

Prim Üretimi

73ml₺
Yatırım Portföyü

70ml₺
Portföy Getirisi

%42
Portföy 

Büyümesi

%56



Özet Temel Göstergeler
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Prim Üretimi (mn ₺) Reel Büyüme

Teknik Kâr (mn ₺)  Finansal Güç Yatırım (mn ₺, %)  Sağlam ve Dirençli

Net Kâr (mn ₺)  Reel Büyüme

2

3.366

7.061

2Ç24 2Ç25

+%110
44.807

69.939

6A24 6A25

+%56

Bileşik Oran (%) %100’ün altında

3.042
4.811

2Ç24 2Ç25

+%58

D. Özkaynak Kârlılığı (%)  Güçlü Değer Üretimi

6A24 6A25

%41 %42

+1p

Getiri 57,6 57,7

12A24 6A25

96,7

1Y24 1Y25

97,5

22.248
31.277

2Ç24 2Ç25

+%41 50.411

72.679

1Y24 1Y25

+%44

Portföy 

7.988

12.382

1Y24 1Y25

+%55

6.569

9.334

1Y24 1Y25

+%42
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46,5

36,7
33,4

20,7 20 18,5 17,2 17
13,2

11,5 11,2 11 10,5 10,2

Allianz Anadolu Axa HDI Quick Sompo Bupa Ray Ak Neova Mapfre Hepiyi Doga Eureko

. Sağlık Oto-dışı Oto

9

Sektör Konumlanması¹

1
3
6
.
8
7
2

420

Sektör

Hayat-dışı sigortacılık penetrasyonu: %2.2 (1Ç25)
68 Sigorta şirketi: 45 hayat-dışı, 19 hayat/emeklilik, ve 4 reasürans²
Hayat-dışı sigorta sektöründe prim üretimi: 420 ml ₺ (10.6 ml $)

Pazar Payı

%14

%11

%9

%8

%5 %5 %5
%4 %4

%3 %3 %3 %3
%2 %2

%66

%20

%14

%36

%42

%22
60,4

3

#1: Türkiye Sigorta
İlk 5: Sektörün %47 
İlk 10: Sektörün %68’ini 
oluşturmaktadır

(1) Kaynak: TSB. En güncel sektör sonuçlarına dayanmaktadır, Mayıs 2025
(2) Kaynak: TSB

Toplam Prim Üretimi (ml ₺)



Branş Konumlanması
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06.2024 06.2025

ΔYıllık

05.2025¹

Ana Branşlar Prim
(ml ₺)

Portföy 
Payı

Prim
(ml ₺)

Portföy 
Payı

Sektör 
Sıralaması

Pazar 
Payı

TOPLAM 50,4 %100 72,7 %100 %44 %14

Oto-dışı

Genel Zararlar 15,3 %30 21,9 %30 %43 #1 %38

Tarım 9,9 %20 16,1 %22 %63 #1 %55

Diğer 5,4 %11 5,8 %8 %7 #1 %15

Yangın & Doğal Afetler (Y&DA) 13,6 %27 18,3 %25 %34 #1 %23

Kaza 2,3 %5 2,9 %4 %27 #1 %27

Diğer 4,3 %9 5,8 %8 %34 #1 %18

OTO-DIŞI TOPLAM 35,6 %71 48,9 %67 %37 #1 %27

Oto

Kara Araçları 4,9 %10 7,6 %10 %55 #2 %12

Kara Araçları Sorumluluk (KAS) 6,3 %12 6,8 %9 %9 #9 %5

OTO TOPLAM 11,2 %22 14,4 %20 %29 #6 %7

Sağlık SAĞLIK TOPLAM 3,7 %7 9,4 %13 %155 #4 %9

 Tüm ürün gruplarında güçlü satış

performansı sergilendi.

 Sağlık, toplam portföyün %13'ünü

oluşturarak çok iyi performans

sergiledi.

 Oto-dışı branşları, genel portföyün

2/3'ünü oluşturuyor.

 Toplam prim üretimi, bir önceki

döneme kıyasla %44 arttı ve güçlü

bir büyüme ivmesi gösteriyor.

(1) Kaynak: En güncel sektör sonuçlarına dayanmaktadır, Mayıs 2025

3



Benzersiz Satış Kanalı
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3

Bu çeşitlendirilmiş ve

ölçeklenebilir dağıtım yapısı,

hem bireysel, KOBİ, ticari hem

de kurumsal müşterilere ve

büyük projelere verimli bir

şekilde ulaşmamızı sağlayarak

uzun vadeli dayanıklılık ve ticari

çeviklik sunmaktadır.

%19%13%60%8Sektör

%12%45%27%16TS

%21%13%58%9Sektör

%14%44%24%18TS

1Y24

2024

5A25

1Y25

Kaynak(1) : TSB

%20%13%57%10Sektör

%9%44%25%21TS
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Net Kâr: Rekor kâr seviyeleri
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Net Kâr
mn ₺

Net Kâr Büyümesi

1Y24 vs 1Y25: %42
2Ç24 vs 2Ç25: %58

Net kârda yeni zirveye ulaşıldı; reel prim üretimindeki istikrarlı artış eğilimi devam etti.

%147

%181 %185
%194

6A24 12A24 3A25 6A25

Sermaye Yeterlilik Rasyosu (SYR)

4

%135

%115

Temettü için min: %135

Yasal min: %115

3.527

3.042 3.071 3.080

4.523

4.811

1Ç24 2Ç24 3Ç24 4Ç24 1Ç25 2Ç25



Gelir Tablosu Dağılımı: Dirençli
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1
Y

2
4

 (m
n
₺)

1
Y

2
5

(m
n
₺)

%41 %61 -%7 %56 %64 %64 AD %42

Δ
Y

ıll
ık

 Net Kâr: Enflasyon üstü performans.

 Aktüerya: En iyi tahmin yöntemi başarıyla 

uygulanmaktadır.

 Yatırım Portföyü: Zamanında ve stratejik hamlelerle 

yönlendirilen portföy.

4



Teknik Kâr: Operasyonel yönetimde sürekli mükemmellik
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SağlıkOtoOto-dışı

1Y25

1Y24

ΔYıllık

833 4.705 2.656 426 -2.051 3.725 2.088 12.382

1.649 3.601 2.340 303 -2.753 2.363 485 7.988

-%49 %31 %13 %41 %25 %58 %331 %55

Ana Branşlar
mn ₺

 Olumlu: Sağlık branşında önemli

büyüme ve yatırım getirisi elde edildi.

 Zorluk: Mart–Nisan 2025 döneminde

yaşanan tarımsal don olayı ve trafik

branşında devam eden hasar talepleri.

 Teknik Dayanıklılık: Tarımsal dona

rağmen etkileyici teknik sonuçlar elde

edildi.

 Dezenflasyon sürecine tam donanımlı

şekilde hazırlanmış olup, yatırım

portföyü açısından güçlü bir konumda

bulunulmaktadır.

4



Branş Bazlı Bileşik Oran Dağılımı: Bileşik Oran <%100
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Operasyonel Verimlilik: Hasar yönetimi, ihtiyatlılık ile kârlılığı dengeliyor

Hasar Prim 
Oranı (%)

Komisyon 
Oranı (%)

Masraf 
Oranı (%)

Bileşik 
Oran (%)

75 74

1Y24

1Y25

49
114

Genel Zararlar Y&DA KAS Kara AraçlarıKaza

12 11

144 136
62 58

95 90
1 0

12 12

-20 -15

16 20 9 9 14 159 8
40 40

9 12 11 13 13 14 7 7 10 96 116 16

41
112

41 45

161 152

85 82110 109
46 56

OTO-DIŞI SAĞLIK OTO

4

96,7 97,5



KAS & Sağlık Bileşik Oran Gelişimi
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KAS Bileşik Oran ve Hasar Oranı Sağlık Bileşik Oran ve Hasar Oranı

4

%84

%137

%218

%163 %144
%156

%136
%99

%153

%242

%181

%161

%174

%152

%15

%64

%64
%65

%72

%44

%35

%0

%10

%20

%30

%40

%50

%60

%70

%80

%90

%100

%10

%60

%110

%160

%210

%260

2020 2021 2022 2023 1Y24 2024 1Y25

Hasar Oranı Bileşik Oran Enflasyon

%40

%74

%143

%78

%95 %92 %90
%80 %103

%193

%109

%110 %107 %109

%15

%64

%64

%65
%72

%44

%35

%0

%10

%20

%30

%40

%50

%60

%70

%80

%90

%100

%0

%20

%40

%60

%80

%100

%120

%140

%160

%180

%200

2020 2021 2022 2023 1Y24 2024 1Y25

Hasar Oranı Bileşik Oran Enflasyon



Yatırım Portföyü: Yükseltici Ölçek Etkisi
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Gerçek zamanlı portföy ayarlamaları ile riskleri yönetirken getirileri optimize ediyoruz

%31 %34 %34

%35 %26

%13

%9 %18

%34

%18 %15
%16

%5 %5
%3%2 %2
%1

12A24 3A25 6A25

YP Mevduat

Eurobond

ÖST

DİBS

TL Mevduat

Yatırım Fonu ve Diğer

Yatırım Geliri
(mn ₺)

Portföy Dağılımı
(kümülatif)

 Arbitraj hariç portföy

büyüklüğü 6A25’te yıllık

%56 arttı.

 Dezenflasyona hazır:

İstikrarlı getirileri korurken

düşen faiz oranlarının

etkisini yönetmek için devlet

tahvillerine ayrılan pay

artırıldı ve portföy süresi

uzatıldı.

%43 %41 %41 %41 %42 %42

Yatırım Portföy 
Büyümesi

A
6A24 vs 6A25: %56
3A25 vs 6A25: %16

Yatırım Geliri 
Büyümesi

A
1Y24 vs 1Y25: %64
2Ç24 vs 2Ç25: %69
1Ç25 vs 2Ç25: %17

Yatırım Getirisi mevcut dönem ve yıl sonu rakamı ile hesaplanmıştır* : 

*

3.732 4.100 4.477
5.178

5.927
6.932

1Ç24 2Ç25 3Ç24 4Ç24 1Ç25 2Ç25

Yatırım Portföyü
(mn ₺)

38.128
44.807

49.669 53.708
60.405

69.939

3A24 6A25 9A24 12A24 3A25 6A25

4
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Gelir Tablosu
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Gelir Tablosu (mn ₺) 2023 2024 1Y24 1Y25 Yıllık Değişim
Brüt Yazılan Primler 59.518 101.370 50.411 72.679 %44
- Reasüröre Devredilen Primler -24.573 -52.177 -28.767 -38.616 %34
- Diğer -1.145 -1.019 -432 -470 %9
- Kazanılmamış Primler Karşılığı -12.944 -6.319 -1.752 -6.200 %254
- Devam Eden Riskler Karşılığı -599 466 95 266 %179
= Kazanılmış Primler 20.258 42.317 19.554 27.660 %41
+ Teknik Olmayan Bölümden Aktarılan Yatırım Gelirleri 9.198 16.371 7.077 10.808 %53
+ Diğer Gelirler 395 773 421 1.004 %139
= Teknik Gelir 29.850 59.460 27.052 39.473 %46
- Teknik Gider -21.945 -42.201 -19.065 -27.091 %42
- Gerçekleşen Tazminatlar -16.700 -32.626 -14.753 -20.485 %39

- Brüt Ödenen Tazminatlar -23.196 -33.089 -13.717 -20.862 %52

+ Ödenen Tazminatlarda Reasürör Payı 13.190 8.535 3.772 4.852 %29

- Muallak Tazminatlar Karşılığı -6.693 -8.072 -4.808 -4.475 -%7

- Faaliyet Giderleri -5.209 -9.264 -4.163 -6.483 %56
- Komisyon Giderleri -5.509 -10.800 -4.936 -7.450 %51

+ Komisyon Gelirleri 2.719 5.762 2.574 4.201 %63

- Personel Giderleri -1.542 -2.746 -1.163 -1.966 %69

- Yönetim Giderleri -180 -240 -90 -158 %76

- Reklam ve pazarlama giderleri -113 -144 -61 -163 %166

- Diğer -585 -1.096 -486 -947 %95

- Diğer Giderler -36 -311 -149 -123 -%17
= Teknik Kâr/Zarar 7.905 17.260 7.988 12.382 %55
+ Net Yatırım Geliri * 507 1.116 755 2.050 %172

+ Yatırım Gelirleri 14.722 23.520 11.209 16.025 %43
- Yatırım Giderleri -14.215 -22.404 -10.454 -13.975 %34

- Diğer -758 -1.754 -481 -2.324 %383
- Vergi -1.499 -3.901 -1.693 -2.774 %64
Net Kâr 6.155 12.720 6.569 9.334 %42

*Teknik bölüme aktarılan yatırım gelirleri hariç

5



Özet Bilanço ve Önemli Oranlar
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Oranlar 2023 2024 6A24 6A25
Düzeltilmiş Aktif Kârlılığı %12 %15 %16 %16
Düzeltilmiş Özkaynak Kârlılığı %56 %58 %72 %58
Konservasyon Oranı %57 %48 %42 %46
SYR %165 %181 %147 %194
Bileşik Oran %108,2 %99,0 %96,7 %97,5
Hasar Oranı %82 %77 %75 %74
Komisyon Oranı %14 %12 %12 %12
Masraf Oranı %12 %10 %9 %12

Özet Bilanço (mn ₺) 2023 2024 6A24 6A25 Yıllık Değişim

Nakit ve Nakit Benzeri Varlıklar 31.547 25.228 21.576 17.159 -%20

Bankalar 27.744 20.602 17.938 12.418 -%31

Finansal Varlıklar 21.924 34.327 32.559 67.639 %108

Esas Faaliyetlerden Alacaklar 11.330 19.005 20.192 32.433 %61

Maddi ve Maddi Olmayan Varlıklar 1.536 1.995 1.548 2.002 %29

Diğer Varlıklar 10.991 15.976 12.337 20.124 %63

Toplam Varlıklar 77.328 96.531 88.213 139.36 %58

Finansal Borçlar 18.417 1.234 5.706 10.128 %77

Esas Faaliyetlerden Borçlar 3.973 8.205 12.827 19.839 %55

Teknik Karşılıklar 35.234 49.467 41.866 60.024 %43

Diğer Yükümlülükler 4.278 8.901 6.789 12.823 %89

Toplam Yükümlülükler 61.902 67.808 67.187 102.81 %53

Ödenmiş Sermaye 1.161 5.000 1.161 10.000 %761

Sermaye ve Kâr Yedekleri 8.103 10.989 9.451 17.196 %82

Toplam Özsermaye 15.426 28.723 21.026 36.544 %74

5



Ekler
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Çeyreklik Brüt Prim Üretimi (mn ₺) Kümüle Brüt Prim Üretimi (mn ₺)

Prim Üretimi 2Ç24 3Ç24 4Ç24 1Ç25 2Ç25
Çeyreklik 
Değişim

Yıllık 
Değişim 6A24 9A24 12A24 3A25 6A25

Yıllık 
Değişim

Oto-dışı

Genel Zararlar 7.046 3.660 8.833 12.572 9.348 -%26 %33 15.322 18.982 27.815 12.572 21.921 %43

Y&DA 6.351 6.149 5.721 10.259 8.017 -%22 %26 13.652 19.801 25.522 10.259 18.276 %34

Kaza 1.102 1.268 1.633 1.515 1.380 -%9 %25 2.276 3.543 5.176 1.515 2.894 %27

Diğer 1.167 1.226 1.758 3.289 2.487 -%24 %113 4.310 5.536 7.294 3.289 5.776 %34

Oto

KAS 3.262 4.314 4.094 3.280 3.525 %7 %8 6.263 10.577 14.671 3.280 6.805 %9

Kara Araçları 2.273 3.200 3.378 3.884 3.686 -%5 %62 4.891 8.091 11.468 3.884 7.570 %55

Sağlık 1.046 2.354 3.368 6.603 2.835 -%57 %171 3.697 6.051 9.419 6.603 9.438 %155

Toplam 22.248 22.170 28.786 41.402 31.277 -%24 %41 50.411 72.580 101.366 41.402 72.679 %44

5



Teknik Kârlılık 2Ç24 3Ç24 4Ç24 1Ç25 2Ç25
Çeyreklik 
Değişim

Yıllık 
Değişim 6A24 9A24 12A24 3A25 6A25

Yıllık 
Değişim

Oto-dışı

Genel Zararlar 925 387 611 711 122 -%83 -%87 1.649 2.036 2.647 711 833 -%49

Y&DA 2.160 2.385 2.335 1.713 2.991 %75 %39 3.601 5.985 8.321 1.713 4.705 %31

Kaza 1.305 1.405 1.680 1.172 1.484 %27 %14 2.340 3.746 5.426 1.172 2.656 %13

Diğer 172 277 245 216 210 -%3 %22 303 580 824 216 426 %41

Oto

KAS -2.450 -1.883 -2.153 -1.609 -442 -%73 -%82 -2.753 -4.636 -6.789 -1.609 -2.051 -%25

Kara Araçları 1.229 1.517 1.235 1.520 2.205 %45 %79 2.363 3.880 5.115 1.520 3.725 %58

Sağlık 26 419 812 1.598 490 -%69 %1820 485 904 1.716 1.598 2.088 %331

Toplam 3.366 4.507 4.765 5.321 7.061 %33 %110 7.988 12.495 17.260 5.321 12.382 %55

Ekler

23

Çeyreklik Teknik Kâr (mn ₺) Kümüle Teknik Kâr (mn ₺)

5



Branşlar 1Y24 2024 1Y25 1Y24 2024 1Y25 1Y24 2024 1Y25 1Y24 2024 1Y25

Oto-dışı

Genel Zararlar %49,1 %55,4 %114,3 %11,4 %15,6 %13,1 -%19,6 -%27,8 -%15,3 %40,9 %43,1 %112,1

Y&DA %12,2 %12,3 %11,0 %13,2 %13,2 %14,1 %15,9 %16,1 %19,6 %41,3 %41,6 %44,8

Kaza %0,6 %0,6 %0,1 %5,9 %6,4 %15,8 %39,9 %40,0 %40,4 %46,4 %47,0 %56,4

Oto

KAS %144,2 %156,0 %136,0 %7,3 %9,2 %7,4 %9,1 %8,4 %8,5 %160,7 %173,7 %151,9

Kara Araçları %61,6 %63,4 %57,8 %9,6 %9,4 %9,3 %14,1 %14,4 %14,8 %85,3 %87,2 %82,0

Sağlık %95,2 %92,1 %90,1 %5,8 %5,7 %11,0 %8,9 %8,9 %7,7 %110,0 %106,7 %108,8

Toplam %75,4 %77,1 %74,1 %9,2 %10,0 %11,7 %12,1 %11,9 %11,7 %96,7 %99,0 %97,5

Ekler

24

Net Masraf Oranı
(Kümüle)

Net Komisyon Oranı
(Kümüle)

Net Bileşik Oran
(Kümüle)

Net Hasar Oranı
(Kümüle)

5
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En güncel raporlar ve notlar için:

Ad-Soyad Görev E-posta Tel
Şahika Balbay Demiroğlu Direktör sahika.demiroglu@turkiyesigorta.com.tr +90 (212) 800 86 89
Recep Şahin Müdür recep.sahin@turkiyesigorta.com.tr +90 (212) 800 86 72
Dilay Akın Uzm. Yar. dilay.akin@turkiyesigorta.com.tr +90 (212) 800 86 89

Yatırımcı İlişkileri Ofis: Levent Mah. Çayır Çimen Sok. No:7 34330 Levent-Beşiktaş/ISTANBUL 

Daha fazla bilgi için:
investor.relations@turkiyesigorta.com.tr

Yatırımcı Kiti

mailto:sahika.demiroglu@turkiyesigorta.com.tr
mailto:recep.sahin@turkiyesigorta.com.tr
mailto:dilay.akin@turkiyesigorta.com.tr
mailto:investor.relations@turkiyesigorta.com.tr
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